



CN RØR OG MONTAGE ApS

C/O Claus Nielsen
Skrænten 57
5270 Odense N

CVR-nr. 35682031

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Claus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | CN RØR OG MONTAGE ApS C/O Claus Nielsen Skrænten 57 5270 Odense N |
| CVR-nr. | 35682031 |
| Hjemsted | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Claus Nielsen |
| Revisor | Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C |
| Telefon | 69175500 |
| Hjemmeside | www.revision360.dk |
| CVR-nr. | 44775530 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværkervirksomhed, forarbejdning og montering af rør, jern og stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 133.470, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 584.056, og en egenkapital på kr. 291.952.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 822.648 | 899.115 |
| Personaleomkostninger | 1 | -649.412 | -662.741 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.687 | -3.687 |
| Driftsresultat | | 169.549 | 232.687 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 4.377 | 7.660 |
| Andre finansielle indtægter | | 834 | 472 |
| Andre finansielle omkostninger | | -61 | 0 |
| Resultat før skat | | 174.699 | 240.819 |
| Skat af årets resultat | | -41.229 | -53.255 |
| Årets resultat | | 133.470 | 187.564 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 133.470 | 187.564 |
| Resultatdisponering | | 133.470 | 187.564 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.062 | 14.749 |
| Materielle anlægsaktiver | | 11.062 | 14.749 |
| Anlægsaktiver | | 11.062 | 14.749 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 256.546 | 376.920 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 126.056 | 199.156 |
| Andre tilgodehavender | | 307 | 0 |
| Tilgodehavender | | 382.909 | 576.076 |
| Likvide beholdninger | | 190.085 | 135.881 |
| Omsætningsaktiver | | 572.994 | 711.957 |
| Aktiver | | 584.056 | 726.706 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 108.482 | 108.482 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 133.470 | 187.564 |
| Egenkapital | | 291.952 | 346.046 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 722 | 963 |
| Hensatte forpligtelser | | 722 | 963 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.015 | 32.938 |
| Selskabsskat | | 41.470 | 53.306 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 233.897 | 293.453 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 291.382 | 379.697 |
| Gældsforpligtelser | | 291.382 | 379.697 |
| Passiver | | 584.056 | 726.706 |
| Eventualaktiver | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 108.482 | 187.564 | 346.046 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 133.470 | 133.470 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -187.564 | -187.564 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 108.482 | 133.470 | 291.952 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 641.979 | 656.791 |
| Pensioner | 2.970 | 2.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.463 | 3.110 |
| | 649.412 | 662.741 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CN, Stige Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
